PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4066, de 18 de fevereiro de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art.1º - Designar os servidores para atuar como Fiscais da Ata de Registro de Preços nº
096/2024, firmada entre o Município de Marilândia e o fornecedor 20.138.054 CLEMILSON DA PENHA,
conforme processo nº 3128/2024, listados abaixo:

Caio Dadalto Partelli Secretaria Municipal de Saúde

Kesia Oliveira da Costa Secretaria Municipal de Educação
Suzana Sangali Gabinete Municipal
Elaine Battisti De Marchi Camata Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania
Alvecio Altoé Neto Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural
Júlio César Marquesini Secretaria Municipal de Obras e Serviços de Infraestrutura
Monique Mattedi Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer
Silmara Bárbara Coimbra Secretaria Municipal de Finanças

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 18 de fevereiro de 2025.

Assinado por AUGUSTO ASTORI FERREIRA 122,***
MUNICIPIO DE MARILANDIA
20/02/2025 14:36:14

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Gerente
e Controle de Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE!, 1
eaeO PRESENTE ATO FOI AFIXADO

CÂMARA MANICIA
L DE MARISA |

2OEM, =Registrada na SEMADI SERVIDOR... ....—— Datade Publicação
Da P.M.M.

Tumumenaianame
ArEm, 18/02/2025. Fabiana Croskopp Basto

Chefe do Setor Legislat

Assinado por GISELI ROSALINO DIAS TOZZI 073.********
MUNICIPIO DE MARILANDIA

SZ0C7/990h00

oN

ENEVO|

GRORFNNLNAFN-ARLE-ADNI-RE

LN-RA

LADRAZI

:9ABUN

40

AOÊ'

Sa"

BIDUBILIBL

MANN//:Sdnu

:assagw

“ausauwienbio

opeuisswy

20/02/2025 14:04:29 Assinado Pol Kesia Oliveira da Costa

MUNICIPIO DE MARILANDIA
Assinado por ALVECIO ALTOE NETO 120 ."1:1rr.r" 21/02/2025 11:47:34

MUNICIPIO DE MARICANDIA

Fiscal do Contrato RUNGR0OS 1485,

Cienteem / /2025  SILMARA BARBARA COIMBRA NUNES

MONIQUE-MATTEDIAdS7 eec MUNICIPIO DE MARILANDIAMUNICICIO DE MARILANDIA
20/02/2025 15:38:59

Assinado por SUZANA SANGALI 143,***,**.**
MUNICIPIO DE MARILANDIA

Assinado por ELAINEE
BATTISTI DE MARCHI

i J CAMATA 093.**.**
, Assinado por JÚLIO CÉSAR

As do por CAIO DADALTO PARTELLI MARQUESINI 147,1*º o MUNICIPIO DE MARILANDIA
PáginaIPIO DE MARILANDIA MUNICIPIO DE MARILANDIA

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098

E-mail: administracao(Qmarilandia.es.gov.br